
 

1 
 

DOHODA O NAROVNÁNÍ FORMOU DODATKU Č. 2 

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ 

č. smlouvy objednatele: S-1181/DOP/2019, č. smlouvy zhotovitele: 390474-CZT-004 

ze dne 16. 4. 2019 
na akci: „II/603 Sulice – Želivec, rekonstrukce silnice a mostů“ 

(dále jen „Dohoda o narovnání formou dodatku č. 2“) 
 

k rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6. 3. 2017 na projektové práce staveb pozemních 
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského 

dozoru 

mezi 

 
objednatelem: Středočeský kraj       
se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
zastoupený:  Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných       
                                           zakázek 
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.,  
Číslo účtu 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:  Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek   
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, ředitel Krajské správy a údržby 

silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 
 
Zhotovitelem:     Vedoucím společníkem společnosti bez právní osobnosti s názvem M + M:    
RS PP Středočeský kraj  (dále jen „Sdružení“) 
 
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem v Praze 1, Národní č. p. 984/15, 110 00 Praha 1 
zastoupeným Ing. Radko Buckem, Ph.D., jednatelem a Ing. Janem Loškem, Ph.D., jednatelem 
bankovní spojení: HSBC France – pobočka Praha, č. účtu
IČO: 48588733, DIČ: CZ48588733 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051 

kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev:  

Jitka Hřebíčková,



 

2 
 

kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev – adresa, e-mail, datová schránka  

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., Národní 984/15, PSČ 110 00 

e-mail: 

tel.:           

a 
 

Zhotovitelem – Členem Sdružení: 

MOTT MACDONALD LIMITED 
se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené 
království Velké Británie a Severního Irska 
zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited Company), 
je registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967, 
jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky 
 
MOTT MACDONALD LIMITED- org. složka 
se sídlem: Národní č. p. 984/15, 110 00 Praha 1 
zastoupeným vedoucím odštěpného závodu Ing. Radko Buckem, Ph.D. 
IČO: 27155048, DIČ: CZ27155048  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A., vložka 49957 

a 
Zhotovitelem – Členem Sdružení: 
SHB, akciová společnost 
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
zastoupeným Prof. Ing. Jiřím Stráským DSc.,předsedou představenstva 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu
IČO: 25324365, DIČ: CZ25324365 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 4477 

a 
Zhotovitelem – Členem Sdružení: 
Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno 
zastoupeným Ing. Iljou Hustým, jednatelem 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 
IČO: 18827527, DIČ: CZ18827527 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1558 

a 
Zhotovitelem – Členem sdružení: 
PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno – Staré Brno 
zastoupeným Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem a Ing. Vlastislavem Novákem, jednatelem 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.



 

3 
 

IČO: 25564901, DIČ: CZ25564901 

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954 

 

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

 
Dnešního dne uzavírají obě strany na základě vzájemného souhlasu tuto Dohodu o narovnání 
formou dodatku č. 2 k výše uvedené prováděcí smlouvě ze dne 16. 4. 2019 na akci „II/603 
Sulice – Želivec, rekonstrukce silnice a mostů“ a jejímu  Dodatku č. 1.  

I. 

Předmět Dodatku č. 2  

1.  Smluvní strany uzavřely dne 16. 4. 2019 prováděcí smlouvu č. S-1181/DOP/2019 (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace silnice „II/603 
Sulice – Želivec, rekonstrukce silnice a mostů“ a další činnosti, jak podrobně 
specifikováno ve Smlouvě a  Dodatku č. 1 ze dne  8. 9. 2020  

2. V rámci dopracování dokumentace v následném stupni DSP vznikla dodatečně 
identifikovaná  nutnost doplnění  osvětlení stávajícího přechodu pro chodce v místě zastávky 
a doplnění části návazné plochy pro pěší v místě stávající autobusové zastávky. Toto 
doplnění vyžaduje v rámci  nových objektů jejich dodatečné umístění nad rámec povolené 
DÚR. Z těchto důvodů dochází ke změně řízení stavebního povolení pro dokumentaci (DSP) 
na společné povolení pro dokumentaci DUSP. Možnost této změny byla konzultována se 
stavebním úřadem z pohledu povolovacích procesů a je možná. Označení stupně řízení  
„stavební povolení“ se tímto mění na „společné povolení“  a  stupeň „DSP“  na označení 
„DUSP.“  Tato změna označení DSP na DUSP a SP na společné povolení se tak týká článků 
a ustanovení uvedených ve Smlouvě a Dodatku č. 1.      

3. V návaznosti na technické požadavky, které dodatečně vyplynuly v rámci koordinace 
souvisejících staveb v oblasti obce Kamenice a nutnost dořešení postupu začlenění 
doplňujících požadavků obce Kamenice před podáním žádosti o společné povolení, se 
smluvní strany dále dohodly na prověření možného doplnění technického zadání. Toto řešení 
bylo odsouhlaseno na výrobním výboru 21. 9. 2022. 

V návaznosti na  koordinační výrobní výbor ze dne 21. 9. 2022  byl objednatelem dne 27. 9. 
2022 vydán pokyn k technickému prověření zapracování požadavků obce Kamenice ke 
změně polohy VO souvisejícího umístěného objektu v prostoru Kamenice a ověření 
nejvhodnějšího postupu pro začlenění změn v rámci připravovaných podkladů pro podání 
společného povolení a vyplývajících změn postupu projednání. 

Objednatelem byl odsouhlasen požadavek na prověření možného zajištění požadovaných 
úprav DUSP za předpokladu finanční  spoluúčasti obce Kamenice a odsouhlasena změna 
termínu podání žádosti DUSP až po zapracování vzniklých změn, resp. po  dořešení 
vzniklých překážek pro podání žádosti o společné povolení dle aktuálně připravené DUSP.  



 

4 
 

4. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly o změně smluvního termínu 
žádosti pro podání společného povolení (DUSP)  

 
 
 

 

 

II: 
 
V rámci Smlouvy a  Dodatku č. 1 se mění následně  uvedené označení stupně dokumentace a 
stupně povolení takto:  
 
Stávající označení: „Stavební  povolení“    
 

 -  se nově mění na:  „Společné povolení“  
 
Stávající označení: „Dokumentace ke stavebnímu povolení “    
 

-  se nově mění na:  „Dokumentace pro vydání společného povolení“  
 
 
Stávající zkratka označení: „DSP“    

 
- se nově mění na:  „DUSP“    

 

III: 

Úprava článku III. Doba a místo plnění Smlouvy – odstavec č. 1 se nahrazuje novým 
zněním: 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění upraveného zadání dle Dohody o narovnání formou 
dodatku č. 2 následujícím způsobem: 
 

Koncept DUSP – do 3 měsíců od vydání pravomocného ÚR 

Čistopis DUSP – do 1 měsíce od zaslání připomínek ke konceptu DUSP objednatelem 

Podání žádosti o vydání společného povolení – do 1  měsíce od vydání pokynu 

objednatelem, nejdéle do 31. 12. 2022  

 

Ostatní termíny plnění a jejich označení zůstávají beze změn.   

 



5

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Dohoda o narovnání formou dodatku č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy a Dodatku č. 1,
jejichž ostatní ustanovení nedotčená touto Dohodou o narovnání zůstávají nadále v platnosti
beze změn.

2. Tato Dohoda o narovnání formou dodatku č. 2 se vyhotovuje v elektronickém originále,
který obdrží obě smluvní strany.

3. Tato Dohoda o narovnání formou dodatku č. 2 byla schválena Radou Středočeského kraje
usnesením č. 016-07/2023/RK ze dne 16. 2. 2023.

4. Tato Dohoda o narovnání formou dodatku č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu o narovnání formou dodatku č. 2 přečetly s obsahem
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Praze dne  V Praze dne

PODEPSÁN PODEPSÁN
za objednatele: Středočeský kraj za zhotovitele:

Společnost M + M: RS PP Středočeský kraj

…………………..                          … ………………..
Libor Lesák, Ing. Michal Babič
radní pro oblast investic, majetku Jednatel Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
a veřejných zakázek

…………………
Ing. Jan Loško, Ph.D.
Jednatel Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

řádně oprávněni podepsat smluvní závazky za
společnost s názvem „M + M: RS PP Středočeský
kraj“ na základě čl. II odst. 2.1,

Digitally signed by Ing. Jan Loško

Date: 2023.03.03 11:39:54 +01'00'

Digitally signed by Ing. Michal Babič

Date: 2023.03.03 15:59:10 +01'00'

Digitálně podepsal 

Libor Lesák 

Datum: 2023.03.06 



6

písm. c) Společenské smlouvy o vzniku společnosti
bez právní osobnosti ze dne 2. 5. 2016, druhý účastník
konsorcia Mott MacDonald Limited jednající
prostřednictvím své organizační složky v České
republice - MOTT MACDONALD LIMITED –
organizační složka, třetí účastník konsorcia SHB, a. s,
čtvrtý účastník konsorcia Stráský, Hustý a partneři,
s.r.o. a pátý účastník konsorcia PK OSSENDORF,
s.r.o.


